
Power  Clean  In

POWER  CLEAN  IN  je  správné  řešení  pro  čištění  výparníků,  i  když  jsou  umístěny  v  obtížné  poloze.

Není  třeba  oplachovat.

,

Via  Industriale,14  -  25030  Corzano  (BS)  -  ITÁLIE  -  errecom.com

POWER CLEAN IN byl navržen tak, aby byl zajištěna aplikace aerosolu při konstantním tlaku. To usnadňuje odstranění nečistot, které se nahromadily mezi lamelami výparníku.

Čistící sprej POWER CLEAN IN pracuje s vysokým tlakem aerosolu, aby se zvýšila jeho účinnost, aniž by došlo k poškození částí klimatizace agresivními látkami. Jeho silný proud

zasáhne nečistoty i na několik metrů a představuje dokonalou náhradu, když nemůžete použít tlakovou myčku.

 
POWER  CLEAN  IN  musí  používat  zkušení  odborníci,  kteří  jsou  vybaveni  specifickými  osobními  ochrannými  prostředky.  Neoplachujte.

Návod: Před použitím protřepejte. V případě aplikace na blízko držte sprej ve vzdálenosti 30 cm od jednotky, abyste ji mohli vyčistit, a to tak, aby nedošlo k odražení produktu.

Stříkejte v krátkých a postupných proudech. V případě silného znečištění počkejte 30 sekund a aplikaci zopakujte. Aplikaci aerosolu provádějte, když  je  jednotka  vypnutá.

V  případě zasažení okolních ploch je  osušte  měkkým  hadříkem.  Po dokončení čištění zapněte  klimatizaci, aby se zbytky aerosolu rychle odpařily. Zbytky produktu odtečou
 
do  výpusti  kondenzátoru.

 
Tlaková nádoba: nepřibližujte se k otevřenému ohni.  Nevystavujte  zdrojům  tepla.

Vysokotlaký čistič výparníku (600  ml)




